Администрация города Благовещенска
Амурской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.05.2013                                                                                                                        № 2599

Г. Благовещенск

Об установлении стоимости

путевки в оздоровительные

лагеря с дневным пребыванием

детей, организованные в

муниципальных

образовательных учреждениях

города Благовещенска

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального

образования города Благовещенска, решением комиссии по

ценообразованию от 20.05.2013 (протокол № 5)

постановляю:

1. Установить стоимость путевки на 21 день в оздоровительные лагеря

с дневным пребыванием детей, организованные в муниципальных

образовательных учреждениях города Благовещенска:

для детей до 10 лет - 10242,0 руб., включая расходы на посещение

бассейна в размере 875 руб.

для детей старше 10 лет - 10788,0 руб., включая расходы на посещение

бассейна в размере 875 руб.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Благовещенска от 28.04.2012 № 1928 «Об установлении предельной

стоимости путевки в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей,

организованные в муниципальных образовательных учреждениях города

Благовещенска».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Благовещенска В.В.Бушманова.

Глава администрации

города Благовещенска  П.В.Березовский